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Saksnummer: 40/2021 

Sak: Godkjenning av møteprotokoll  

Kompetanse: Skytterboka kapittel 1.400 

 
Protokollen for styremøte 23. april 2021 godkjennes. Enstemmig vedtatt. 

 
 

Saksnummer: 41/2021 

Sak: Gjennomføring av landsdelskretsstevner og samlagsstevner 2021  

Kompetanse: Skytterboka kapittel 11 

 
Saken gjelder gjennomføring av landsdelskretsmesterskap og samlagsmesterskap i 
baneskyting i lys av rådende koronasituasjon. Den impliserer også vedtaket gjort i sak 2/2021 
angående gjennomføring av finaler. Norges Skytterstyre gjorde der følgende vedtak: 

Norges Skytterstyre beslutter at for 2021 kan samlagsstevnet i feltskyting gjennomføres med 
fortløpende omgang, dvs. som fortløpende 42 skudd program. For samlagsstevnet 15 meter 
er det, slik regelverket er i dag, alt mulig for fortløpende omgang. 

Denne beslutning innebærer at det per nå ikke er tillatt å gjennomføre samlagsstevner og 
landsdelskretsstevner i baneskyting med fortløpende omgangsskyting, og heller ikke 
landsdelskretsstevner i feltskyting. Administrasjonen vil i saksutredningen argumentere for 
at dette bør endres.  

For hovedbegivenheter i 2021, er helgen 12. og 13 juni samt 21. og 22. august, fastsatt som 
arrangementsdager for landsdelskretsstevner og samlagsstevner. Saken omhandler også at 
landsdelskretser og skyttersamlag gis ytterligere muligheter for tidspunkt til gjennomføring 
av mesterskapsstevnene     

Administrasjonens drøfting 

Landsdelskretsstevner 
Det er 9 landsdelskretser i Norge. De aller fleste arrangerer landsdelskretsstevnene i 
baneskyting for seg selv, mens Nord-Norge og Fjordane krets arrangerer baneskyting og 
feltskyting samlet. Administrasjonen er kjent med at de fleste landsdelskretser som hadde 
terminfestet landsdelskretsstevnene i juni, nå enten har flyttet eller planlegger å flytte 



landsdelskretsstevnene til ettersommeren. Nord-Norge planlegger fortsatt sitt Nordnorske 
mesterskap første helg i juli. 

Samlagsstevner 
Samlagsstevnene som i all hovedsak blir avholdt på det oppsatte tidspunkt i august, 
planlegges fortsatt som normalt i de 48 skyttersamlagene. 

Viktige mesterskap 
Administrasjonen er av den oppfatning at det er av stor betydning for organisasjonen å få 
gjennomført både landsdelskretsmesterskap og samlagsstevner i baneskyting. Stevnene er 
viktige for å styrke samholdet i samlagene og landsdelskretsene, samt for å skape motivasjon 
for både bredde- og toppskyttere.  

Slik koronasituasjonen er per i dag, med utsikter til vaksinering og oppmykning av 
koronatiltak, skulle mye tilsi at det er håp om at arrangementene lar seg gjennomføre i løpet 
av sensommeren. 

Fortløpende finaler i baneskyting 
I forbindelse med avvikling av samlagsstevner i baneskyting i fjor (da landsdelskretsstevnene 
ble avlyst), ble det gjort henvendelser til administrasjonen om å skyte fortløpende finaler. 
Dette for å kunne gjennomføre koronatilpassede arrangement. Administrasjonen ga da 
administrativt arrangørene som spurte anledning til dette, slik at de kunne avholde 
samlagsstevnene. 

Skytterbokas punkt 11.242 og 11.252 sier at det på samlagsstevner og landsdelskretsstevner 
i baneskyting skal det være finaler til slutt, altså ikke fortløpende. Administrasjonen mener 
med den ekstraordinære situasjonen som er nå, at det bør lettes på dette kravet i 2021. Det 
har vært flere henvendelser om dette til administrasjonen fra landsdelskretser, og det synes 
rimelig å gjøre et slikt tiltak i år om det er nødvendig i lys av koronasituasjonen. 

Normalsituasjonen bør slik administrasjonen ser det være finaler til slutt og sosiale 
premieutdelinger, og administrasjonen mener således det er viktig å fastholde regelverket 
for senere år. Om dette i august i år er mulig på både landsdelskretsstevner og 
samlagsstevner, er det absolutt å foretrekke for disse arrangementene.   

Vedtaket gjort av Norges Skytterstyre i sak 2/2021, innebærer at landsdelskretsstevner i 
feltskyting også skal ha finaleomgang til slutt. Administrasjonen mener dette også bør 
endres for 2021, slik at det blir fleksibilitet for disse arrangementene som kan bli avholdt på 
senhøsten (jfr. Sak 31/2021), unntatt Nord-Norge krets og Fjordane krets som avholder sine 
mesterskap i sommer. Det må understrekes at dette først bør være et tiltak som skal gjøres 
om koronasituasjonen tilsier det, og ikke av bekvemmelighetshensyn for raskere 
gjennomføring av mesterskapene. 
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 
Norges Skytterstyre vedtar at det på samlagsstevner og landsdelskretsstevner i baneskyting 
for 2021, kan gjennomføres med fortløpende finaler. Det samme gjelder 
landsdelskretsstevner i feltskyting for 2021. Skytterbokas punkt 11.242 og 11.252 kan slik 
fravikes om koronasituasjonen gjør det nødvendig for å få gjennomført mesterskapene.  



Landsdelskretsene stilles fritt til å finne et arrangementstidspunkt som er best egnet for 
gjeldende landsdelskrets. Samlagsstevnene i baneskyting skal fortrinnsvis avholdes på den 
avsatte helgen 21. og 22. august, om de ikke gjennomføres på den oppsatte helgen i juni.     

Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 

 

 

Saksnummer: 42/2021 

Sak: Forespørsel om å tillate skyttere under 20 år å delta i EJ  

Kompetanse: Skytterboka kapittel 1.400 og 7 

 
Administrasjonen har den siste tiden fått forespørsler om det er mulig for skyttere under 20 
år som har valgt frivillig opprykk en seniorklasse å skyte i klasse EJ.  

Bakgrunnen for forespørselen er at de fleste tillatte stevner nå arrangeres for 
ungdomsklassene. Dermed har ikke skyttere under 20 som skyter i en seniorklasse mulighet 
til å delta. 

Administrasjonens drøfting 
Administrasjonen mener at Norges Skytterstyre bør stille seg positive til denne 
forespørselen. Nedstengingen har nå pågått svært lenge og det vil være positivt å gi så 
mange som mulig av våre yngste skyttere mulighet til å delta i konkurranse. 

Det er ikke noe i DFS eller nasjonale myndigheters regler som gjør at ungdom under 20 år 
ikke kan delta selv om de skyter i en seniorklasse. Men i praksis så vil ungdomsstevner som 
kun arrangeres på 100 meter eller som finfelt utelukke disse skytterne. Derfor mener 
administrasjonen at det å la skyttere under 20 år som skyter i en seniorklasse delta i klasse EJ 
er et godt tiltak. Dette kan gi viktig motivasjon for skyttere som er i en aldersgruppe hvor 
DFS fra før av har utfordringer med å holde de aktive.   

Administrasjonen mener at denne ordningen bør gjelde så lenge nedstengingen av 
aktiviteten for voksne er gjeldende. 
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 
Norges Skytterstyre tillater inntil videre alle skyttere som er under 20 år, og som skyter i en 
seniorklasse, å delta i klasse EJ. 

Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 

 

 

 

 



Saksnummer: 43/2021 

Sak: Angående status for gjennomføring av LS 2021  

Kompetanse: Skytterboka kapittel 11 

 
Administrasjonen la fram for Norges Skytterstyre en omfattende drøfting av status for 
planlegging og muligheter for gjennomføring av Landsskytterstevnet i Elverum. I 
redegjørelsen ble mange forhold knyttet til smittesituasjonen drøftet, sammen med 
arrangørens tilbakemeldinger og anmodninger. Møter med helsemyndigheter lokalt og 
sentralt var også med i beslutningsgrunnlaget, sammen med de mulighetsrom som 
vaksinesituasjonen i august kunne åpne for.  

Styret drøftet på denne bakgrunn status for arrangementet. Et enstemmig styre mente at vi 
nå var ved et tidspunkt hvor det var uforsvarlig å avvente en beslutning om å avlyse stevnet. 
Dette først og fremst av hensyn til smittevern før og under stevnet, men også av hensyn til 
økonomiske bindinger. For DFS omdømme vil det også være fatalt å arrangere et så stort 
stevne til sommeren, med den fare som fortsatt vil foreligge med smittespredning i Elverum 
og landet for øvrig.      

Administrasjonen redegjorde for foreløpige planer ved en eventuell avlysning av LS. Dette 
gjaldt både Hjemme-LS og behovet for et alternativt stevne på Elverum for å sikre 
kompetanse for gjennomføring av Landsskytterstevnet i framtiden. 
 
Norges Skytterstyre gjorde følgende vedtak: 

1. Norges Skytterstyre vedtar med bakgrunn i den fortsatt usikre smittevernsituasjon i 
forbindelse med pandemien, at Landsskytterstevnet 2021 avlyses. Avlysningen skjer 
etter anmodning fra arrangørene og etter samråd med helsemyndighetene. Stevnet 
som avlyses skulle vært avholdt i Elverum fra 6 - 13. august. Neste planlagte 
Landsskytterstevne blir avholdt i Bodø fra 29. juli til 5. august 2022.     

2. Norges Skytterstyre vedtar at det skal arrangeres «Hjemme LS» i skytterlagene 
sommeren 2021.  

3. Norges Skytterstyre er gjort kjent med behovet for et stevne for å sikre kompetansen 
hos Forsvaret, DFS og NRK for gjennomføring av Landsskytterstevnet i framtiden. 
Administrasjonen bes planlegge og fremme forslag med rammer for et slikt stevne på 
Elverum i august.    

 

Enstemmig vedtatt. 
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